INDICAÇÃO Nº 860 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
asfaltamento  em  toda  a  extensão  da  Travessa  Aspirante  Fernandes,  Bairro  Jardim
América.

JUSTIFICATIVA

As  ruas  do  bairro  encontram-se  em  estado  precário  de
conservação, necessitando de asfaltamento ou recapeamento asfáltico nos locais onde já
existe o asfalto, visto que, trata-se de um bairro com inúmeras residências, tornando-o o
fluxo de veículos muito grande.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7T4E3C4S1A6H2Y4
		2020-06-16T15:14:21-0300